



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Подмяна на релейни защити средно напрежение и вторична комулация в п/ст. "Велико Търново"

№	Проектни дейности	Описание	м-жа	к-во	единична цена	стойност
1	Изработване на технически проект	Да се изготви според приложено техническо задание, да се предаде в час "конструктивна", оборудване металните врати на релейните шкафове и да се изготви релейна табла	бр.	1		0,00
2	Изработване на екзекутивна документация	Да се изготви след извършване на пълния обем от дейности	бр.	1		0,00
Обща стойност на проектни дейности в лева, без ДДС						
0,00						
№	Монтажни дейности	Описание	м-жа	к-во	единична цена	стойност
1	Изработване на вторична комулация и монтаж на цифрови релейни защити	Монтаж на реле, клеммер, проводници, банони, максрайнци и т.н.	бр.	24		0,00
2	Изработване на мнемосхема	Монтаж на светодиодни показатели, осветяване и т.н.	бр.	24		0,00
3	Изработка и монтаж на монтажна плоча от подчинена ламарина	Материали, доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
4	Настройка и конфигуриране на цифрова релейна защита	По данни предоставени от възложителя	бр.	24		0,00
5	Плгане на контролни кабели с прозвирване, подвързване и маркиране	Кабелът в доставка на възложителя	м	480		0,00
6	Демонтиране на краен изключвател за ползване на разединител	Разединяване проводник, максимално демонтиране	бр.	96		0,00
7	Монтиране на краен изключвател за ползване на разединител	Обабиране, подвързване, механичен монтаж	бр.	96		0,00
8	Изработване и подмяна на метални врати на релейни шкафове	Според приложено задание, след съгласуване от възложителя на технически проект, с включено право боядисване, панти и брава	комплект	20		0,00
9	Изработване и монтаж на нови релейни табла	Според приложено задание, след съгласуване от възложителя на технически проект, с включено право боядисване, панти и брава	бр.	4		0,00
10	Изработване и монтиране на табелки с дисплеерското надименование на изводи	Според приложено задание, с включени материали	бр.	24		0,00
11	Изработване и монтиране на табелки описващи състояние на съоръженията (включено и изключено)	Според приложено задание, с включени материали	бр.	96		0,00
22	Адаптиране на нове вторична комулация към съществуваща система телемеханика	Присъединяване на изходни релейни контакти на ЦРЗ, към вече изградената телемеханика	бр.	24		0,00
Обща стойност на монтажни дейности в лева, без ДДС						
0,00						
№	Спецификация на материалите	Описание	м-жа	к-во	единична цена	стойност
1	АП двуполосен 10A 220 VDC	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
2	АП двуполосен 16A 220 VDC	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
3	АП триполосен 6A 220 VAC	Материали доставка на изпълнителя	бр.	48		0,00
4	АП еднополосен 16A 220 VAC	Материали доставка на изпълнителя	бр.	48		0,00
5	АП еднополосен 6A 220 VAC	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
6	Сигнален контакт за АП	Материали доставка на изпълнителя	бр.	144		0,00
7	Реле позиция 220V DC, с обика 24VDC 10A	Материали доставка на изпълнителя	бр.	168		0,00
8	Сокла за позиция реле	Материали доставка на изпълнителя	бр.	192		0,00
9	Сокла за закрепване реле позиция	Материали доставка на изпълнителя	бр.	168		0,00
10	Реле позиция 220V DC обика 220V 10A	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
11	Бутон за управление червен 220 VDC	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
12	Бутон за управление зелен 220 VDC	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
13	Светодиоден индикатор за положение на разединител и прекъсвач	Материали доставка на изпълнителя	бр.	96		0,00
14	Ключ местен/дистанционно и АГВ	Материали доставка на изпълнителя	бр.	48		0,00
15	Контакт монофазен за закрепване на DIN шина 220 VAC 16A	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
16	Флуорисцентна лампа с ключ 220 VAC	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
17	Краен изключвател	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
18	Токови клепи комплект със измервателни сонди и шунтове	Материали доставка на изпълнителя	бр.	192		0,00
19	Шунт за токова клепи	Материали доставка на изпълнителя	бр.	144		0,00
20	Сонда измервателна за токова клепи	Материали доставка на изпълнителя	бр.	288		0,00
21	Напреженосен клепи комплект с измервателни сонди	Материали доставка на изпълнителя	бр.	96		0,00
22	Клеми редови	Материали доставка на изпълнителя	бр.	3600		0,00
23	Мост десетполосен за клепи редови	Материали доставка на изпълнителя	бр.	240		0,00
24	Мост четириполосен през клепи за клепи редови	Материали доставка на изпълнителя	бр.	48		0,00
25	Мост десетполосен за клепи токови	Материали доставка на изпълнителя	бр.	48		0,00
26	Мостова връзка десетполосна за клепи URTKIS-BEH	Материали доставка на изпълнителя	бр.	120		0,00
27	Разделителна пласина за клепи редови	Материали доставка на изпълнителя	бр.	240		0,00
28	Разделителна пласина за клепи токови	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
29	Крайна капачка за токови клепи	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
30	Крайна капачка за напреженосен клепи	Материали доставка на изпълнителя	бр.	24		0,00
31	Надписи за клеммер	Материали доставка на изпълнителя	бр.	120		0,00
32	Стопер	Материали доставка на изпълнителя	бр.	144		0,00
33	Блокировка разединяването на токова клепи	Материали доставка на изпълнителя	бр.	56		0,00
34	Проводник монтажен NOV-K 1,5 мм2	Материали доставка на изпълнителя	бр.	8200		0,00
35	Проводник монтажен NOV-K 2,5 мм2	Материали доставка на изпълнителя	бр.	1200		0,00
36	Кабелна марканица за връзване на проводник със сечение 1,5 мм2	Материали доставка на изпълнителя	бр.	7200		0,00
37	Кабелна марканица за връзване на проводник със сечение 2,5 мм2	Материали доставка на изпълнителя	бр.	7200		0,00

38	Кабелни марки	Материали доставка на изпълнителя	бр.	240		0.00
39	PVC кабелни скланчета за пакети от проводници дължина 300 мм	Материали доставка на изпълнителя	бр.	1500		0.00
40	Банажки 2	Материали доставка на изпълнителя	бр.	14400		0.00
41	Рейка за закрепване на клемни и запоратура DIN шина	Материали доставка на изпълнителя	м	96		0.00
42	Пластмасов кабелен канал с размери 75x75	Материали доставка на изпълнителя	м	120		0.00
43	Капак за кабелен канал с размери 75x75	Материали доставка на изпълнителя	м	120		0.00
44	Пластмасов кабелен канал с размери 50x75	Материали доставка на изпълнителя	м	80		0.00
45	Капак за кабелен канал с размери 50x75	Материали доставка на изпълнителя	м	80		0.00
46	Материали необходими за направа на врътки на релейни шкафове, чрез ламарина Ø=2mm с включени болдусване, панти и бравя	Материали доставка на изпълнителя	бр.	20		0.00
47	Материали необходими за направа на релейни табла, чрез ламарина Ø=2mm и профили с включени болдусване, панти и бравя	Материали доставка на изпълнителя	бр.	4		0.00
48	Кракъл изключвател за разединител	Материали доставка на изпълнителя	бр.	56		0.00
					Обща стойност на материалите в лева, без ДДС	0.00
					Обща стойност на КСС в лева, без ДДС	0.00

Обща стойност споразумението лева, без ДДС

Забележки:

1. Посочените в КСС единични цени за изпълнение на видовете работи от КСС, включват всички разходи на Изпълнителя за труд, механизации, изключително всички необходими материали за изпълнение на работите от КСС, транспортни и организационни разходи по доставянето на необходимите материали до мястото на изпълнение на поръчката, изключително на демотажиране материалите и функциониране на строителната площадка и други.

2. Всички участници задължително предлагат единични цени и обща стойност за всички обекти от КСС. Предложените цени трябва да се закръглят до втория знак след десетичната запетая (0,00). Понякога съществуват между предложените единична цена и обща стойност, явяваща се бърза единична цена на предложеното.

3. Възможният може акцизен/надължителен да изглежда посочените количества, като обектите ще се извършат след поръчки от възложителя, според нуждите му в момента на започване и до изчерпване на стойността на договора.

Дата _____ г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

_____ (име и фамилия)

_____ (длъжност)